Servoantriebe ACP255
Das Servo-Antriebspaket aus einer Hand
Dynamisch, genau, zuverlässig
ABB Antriebstechnik
Die digitalen AC-Servoantriebe der
Baureihe ACP255 zeichnen sich durch
ein kompaktes Design, eine umfangreiche
Ausstattung und antriebsintegrierte,

[A]
MN
[Nm]
IN
[A]
Imax
[A]
nN
[rpm]
J
[kgcm²]
m
[kg]
Eigenbelüftet
SDM281-001N1-055/60 02 1,14 1,55 1,05 1,64 8 6000 0,34 1,9
SDM261-002N3-070/40 02 2,3 2,4 2 2 17 4000 0,57 3,2
SDM261-002N3-070/60 02 2,3 3,5 1,5 3 33 6000 0,57 3,2
SDM281-002N6-090/30 02 2,6 2,3 2,6 2,6 9,2 3000 0,79 3,7
SDM281-002N6-090/40 02 2,6 2,7 2,5 2,9 10,8 4000 0,79 3,7
SDM281-002N6-090/60 04 2,6 3,9 2,3 3,6 15,5 6000 0,79 3,7
SDM261-006N0-092/30 04 6 4,2 5 3,7 29,7 3000 5,4 6,6
SDM261-006N0-092/40 04 6 5,5 4,5 4,4 38,9 4000 5,4 6,6
SDM261-006N0-092/60 04 6 7,8 3 4,5 58,5 6000 5,4 6,6
SDM281-005N7-102/20 04 5,7 3,8 5,5 3,7 12,6 2000 3,7 6,3
SDM281-005N7-102/30 04 5,7 5 4,8 4,2 16,8 3000 3,7 6,3
SDM281-005N7-102/40 04 5,7 6,1 4,2 4,5 20,4 4000 3,7 6,3
SDM261-012N0-110/30 09 12 8,5 9,9 7,3 57,7 3000 12,7 11,2
SDM261-012N0-110/40 09 12 11,6 8,6 8,6 78,8 4000 12,7 11,2
SDM281-008N2-140/15 04 8,2 3,6 8 3,3 12,1 1500 7,9 10
SDM281-008N2-140/20 04 8,2 4,6 7,6 4 15,5 2000 7,9 10
SDM281-008N2-140/30 04 8,2 6 6,8 4,6 20,1 3000 7,9 10
SDM281-018N4-140/15 09 18,4 8,2 18 7,4 27,2 1500 19,5 18
SDM281-018N4-140/20 09 18,4 10,4 16,9 8,8 35,3 2000 19,5 18
SDM281-018N4-140/30 09 18,4 14 13,7 9,6 47,4 3000 19,5 18
SDM261-027N0-14Z/20 09 27 13,8 21,4 11,5 94 2000 36 20,4
SDM261-027N0-14Z/30 09 27 18 15,5 10,9 123 3000 36 20,4
SDM281-035N0-195/10 09 35 10,9 34 9,8 36,3 1000 79 34
SDM281-035N0-195/20 18 35 19,3 28 14,2 64,1 2000 79 34
SDM281-035N0-195/30 18 35 24,8 19 12,4 81,7 3000 79 34
SDM281-048N0-195/10 18 48 16,1 47 14,5 53,2 1000 102 39
SDM281-048N0-195/20 18 48 27,7 40 20,8 90,4 2000 102 39
SDM281-048N0-195/30 18 48 38,2 27 19,6 127 3000 102 39
SDM261-070N0-190/15 18 70 23,1 61 20,9 115 1500 210 57,5
SDM261-070N0-190/20 18 70 30,8 52 23,7 153 2000 210 57,5
SDM261-070N0-190/30 18 70 46,2 33 22,9 235 3000 210 57,5
Fremdbelüftet
SDM281-007N4-102/20 04 7,4 4,9 7,4 4,9 12,6 2000 3,7 7,8
SDM281-007N4-102/30 04 7,4 6,5 6,4 5,7 16,8 3000 3,7 7,8
SDM281-007N4-102/40 09 7,4 7,9 5,6 6,1 20,4 4000 3,7 7,8
SDM261-018N0-110/30 09 18 12,3 15,6 11,5 57,7 3000 12,7 13,4
SDM261-018N0-110/40 18 18 16,8 15,5 14,7 78,8 4000 12,7 13,4
SDM281-010N6-140/15 04 10,6 4,7 10,8 4,4 12,1 1500 7,9 11,9
SDM281-010N6-140/20 04 10,6 6 10,3 5,4 15,5 2000 7,9 11,9
SDM281-010N6-140/30 09 10,6 7,9 9,1 6,2 20,1 3000 7,9 11,9
SDM281-023N9-140/15 09 23,9 10,7 24,3 9,9 27,2 1500 19,5 20,4
SDM281-023N9-140/20 09 23,9 13,6 22,8 11,9 35,3 2000 19,5 20,4
SDM281-023N9-140/30 18 23,9 18,2 18,5 12,9 48,4 3000 19,5 20,4
SDM261-042N0-14Z/20 18 42 21,4 33 17,7 94 2000 36 22
SDM261-042N0-14Z/30 18 42 27,8 31,6 22 123 3000 36 22
9A
K
K
10